
Lamos Šama ir Bahama pavargo nuo vasaros 
karščių ir labai pasiilgo SNIEGO!

Tačiau joms reikia kuo greičiau pasirūpinti 
šiltais ir jaukiais megztiniais, kol dar neatėjo 

DIDYSIS ŠALTIS!
Labai juokinga istorija apie tai, kaip mokytis 

bendradarbiauti ir kartu siekti tikslo. 9 786094 417344









Vilnius 
2021

Iš anglų  
kalbos vertė  
Vainius Bakas



 Artinosi ypač ilgos vasaros pabaiga, 
tačiau saulė dar buvo kaitri ir visai 
nesiruošė atvėsti. 

Gyvūnai suprakaitavo, jautėsi lipnūs 
ir SUKAITĘ!



Jos nusprendė atsigaivinti namuose.

– Atrodo, kad tirpstu! –  
dejavo Šama Lama.

– Mes, lamos, nesame  
sutvertos tokiam karščiui, – 
murmėjo Bahama Lama.

– Mūsų vilna 
per stora! Kada 
vėl bus malonu 
ir vėsu?



– Netveriu savam kaily, kada pradės snigti, –  
nekantravo Bahama. 

– O aš laukiu nesulaukiu, kol galėsiu čiuožinėti ir 
mėtyti sniego gniūžtes, – svajojo Šama.



– Žibančios lempučių girliandos ir 
karštas šokoladas, – įsivaizdavo  
Bahama. – O visų geriausia...



. . .MEG TINIŲ VAKARĖLIS!

Visi gyvūnai mėgo Megztinių vakarėlį – tai buvo pati 
smagiausia metų naktis! Ir visi žinojo, kad Močiutės 
Barsukės parduotuvė yra geriausia vieta įsigyti jaukų 
megztinį.

Megztinių 
vakarėlis



Tačiau šiais metais 
ėmė atrodyti,  

kad žiema niekada 
neateis, – vadinasi, 
nebus ir vakarėlių!

Pirmieji mūsų  
megztiniai

Pas Močiutę 
Barsukę



Ksanderiui, Otui ir mažajam Deksteriui – visada būkite malonūs, kai tik galite –  
padėkite kitiems ir niekada nepraleiskite progos pažaisti sniege.

P. C.

© Tekstas ir iliustracijos, Pippa Curnick
Pirmą kartą 2021 metais anglų kalba pavadinimu  
The Big Freeze išleido Hodder Children’s Books, 
Londonas, Jungtinė Karalystė. 
Lietuvių kalba išleista susitarus su The Hodder 
and Stoughton Limited, Hachette Children’s Group, 
Londonas, Jungtinė Karalystė.
Visos teisės saugomos.
© Vertimas į lietuvių kalbą, Vainius Bakas, 2021
© Leidykla „Nieko rimto“, 2021

Redaktorė Erika Merkytė-Švarcienė
Korektorė Eglė Devižytė 
Maketavo Miglė Dilytė
Tiražas 2000 egz.
Išleido leidykla „Nieko rimto“
Dūmų g. 3A, LT-11119 Vilnius
www.niekorimto.lt
Spausdinta Kinijoje

ISBN 978-609-441-734-4

Leidinio bibliografinė informacija pateikiama Lietuvos nacionalinės Martyno 
Mažvydo bibliotekos Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB).





Lamos Šama ir Bahama pavargo nuo vasaros 
karščių ir labai pasiilgo SNIEGO!

Tačiau joms reikia kuo greičiau pasirūpinti 
šiltais ir jaukiais megztiniais, kol dar neatėjo 

DIDYSIS ŠALTIS!
Labai juokinga istorija apie tai, kaip mokytis 

bendradarbiauti ir kartu siekti tikslo. 9 786094 417344


